
Fakulta elektrotechniky a informatiky VŠB - TU Ostrava
Biomedicínské inženýrství
září 2022 – dosud  Vysokoškolské

Università degli Studi Roma Tre - studijní pobyt Erasmus+ v rámci magisterského
studia
Biomedical engineering
březen 2023 – červenec 2023  Vysokoškolské

Fakulta elektrotechniky a komunikačních technologií VUT
Biomedicínská technika a bioinformatika
září 2019 – červen 2022  Bakalářské

Gymnázium Dr. Karla Polesného Znojmo, příspěvková organizace
osmileté studium
září 2011 – květen 2019  SŠ s maturitou

technik Oddělení zdravotnické techniky
Fakultní nemocnice Ostrava
listopad 2023 – dosud  8 měsíců 

Brigáda ve FNO na DPP. Asistence při BTK a servisu zdravotnických lůžek a infuzních pump.

technik
Ploty Holík
březen 2021 – dosud  3 roky a 4 měsíce 

Příležitostná brigáda při studiu VŠ ve firmě, zabývající se montáží plotů a oplocení.

praxe
Fakultní nemocnice v Motole
září 2023 – září 2023  1 měsíc 

V FN Motol jsem absolvoval praxi v rámci magisterského studia. Naštívil jsem tamnější oddělení a kliniky

a seznámil se s prací biomedicínských inženýrů, kteří na těchto pracovištích působí.

číšník
Penziony Gaudeo
červen 2023 – září 2023  4 měsíce 

Letní brigáda v restauraci Gaudeo na Vranovské přehradě.

 601******  jir***@***.cz
 Rok narození 2000

Bc. Jiří H.

ID: 1262027

Vzdělání

Praxe



stavební dělník
Viko stavební a montážní s.r.o, Znojmo
červen 2022 – září 2022  4 měsíce 

Letní brigáda ve stavební firmě.

praxe
Fakultní nemocnice Brno Bohunice
červenec 2021 – červenec 2021  1 měsíc 

Absolvoval jsem praxi v rámci bakalářského studia na Interní kardiologické klinice FN Brno v Bohunicích.

Seznámil jsem se zde s rolí biomedicínského inženýra v rámci intervenční kardiologie.

italština  začátečník

němčina  pokročilý začátečník

angličtina  středně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý 
Chytrý telefon Android pokročilý 
Chytrý telefon Apple iOS zkušený

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) zkušený 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail pokročilý

Programovací jazyky 
Python pokročilý 
MATLAB zkušený

Další programy a počítačové znalosti 
EFAS - informační a žádankový nemocniční systém

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Mohu nabídnout 
Empatii 
Logické myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace

Další dovednosti 
vytrvalost a pečlivost

Rekreačně hraji florbal a plavu. Rád čtu.
Zajímám se o novinky v biomedicinském inženýrství, zvláště pak o problematiku srdeční
elektrofyziologie, kardiostimulační techniku a metody v oblasti srdeční ablace.

Kde hledám práci
Brno + 20 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Biomed.inženýrství

Možná spolupráce
Plný úvazek

Pavlice

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/technik-oddeleni-zdravotnicke-techniky-technik-praxe-cisnik-stavebni-delnik-zivotopis-1262027

	Bc. Jiří H.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


